Lieu de départ (adresse compléte : rue, commune,
code postal)

En Seine-et-Marne
77190 Resto El mamounia a Dammarie les lys

Yvelines
Rue Cimarosa, Le Chesnay 78150

78210 Gare de Saint-Cyr-L'Ecole

78290 Croissy-sur-Seine (pont de Bougival) avec Vélo
électrique pour une cbéte bien raide

78300 impasse lenoir, 78300 POISSY

78370, 54 Rue Frangois-René Chateaubriand, plaisir
78370, 54 Rue Frangois-René Chateaubriand, plaisir
78955 Carriéres sous Poissy

Essonne

91190 Villiers le Bacle/Gif sur Yvette
91190 8 rue Juliette Adam (Gif sur Yvette)
91191 Cea saclay

route neuve, gometz le chatel, 91940

Hauts-de-Seine

92000 61 rue Salvador Allende, Nanterre (proche gare
RER Nanterre Préfecture)

92100 A 7h05 place Marcel Sembat a Boulogne, a
I'angle Jaur-s/Hugo (devant la Pharmacie Centrale) et
a 7h15 face a I'entrée de I'hépital Ambroise Paré de
Boulogne (devant le n° 8 de l'avenue Charles de
Gaulle)

92110 Angle boulevard victor Hugo et général Leclerc,
Clichy

92120 rue Racine, Montrouge
92130 Corentin Celton (Issy les Moulineaux)

92130 devant le Palais des sports Robert Charpentier.
6 Boulevard des Fréres Voisin, 92130 Issy-les-
Moulineaux

Heure de départ

07:40:00

08:30:00
08:15:00
08:30:00

07:15:00
07:25:00
07:25:00
08:45:00

08:30:00
08:00:00
17:00:00
08:00:00

18:00:00

07:05:00

07:30:00

07:30:00
09:00:00

08:00:00

Lieu d'arrivée (adresse : rue, commune, et
code postal)

77000, ZI de Vaux Le Penil 77000

Aérodrome de Toussus le Noble, Chateaufort
78117

78000, Avenue de Paris, Versailles

75012, Paris Bercy (via passerelle du Avre, porte
muette, Alma, et les quais rive droite)

78990 Thales, Elancourt

78450, Rue de Franche-Comté, Villepreux
78450, Avenue du général de gaulle, Villepreux
78230, Le Pecq, via St Germain en Laye

91400 Orsay gare

75014 Gare Montparnasse

66 allee maupertuis

rue des jeunes bois, magny les hameaux, 78114

92100 Place Marcel Sembat, Boulogne-
Billancourt

92000 Nanterre Préfecture

93200 Saint-Denis
75006 Odéon, Paris
75010 Quai de Jemmapes (75010)

78140 ZI Velizy 78140

Heure d'arrivée

08:00:00

09:05:00
08:40:00
09:40:00

08:20:00
08:10:00
07:50:00
09:15:00

09:00:00
09:30:00
17:40:00
08:45:00

18:45:00

07:45:00

08:00:00

08:00:00
09:30:00

08:40:00

Prénom

Guy

Maxime
Marie
Pierre-Yves

Arnaud
Frédérique
Benoit
Mathieu

Cynthia
Aurélien
Laurence
Alexandre

Antoine

Antoine

Vincent-Xavier

Guillemin
Jeremie

Sylvie



Lieu de départ (adresse compléte : rue, commune,
code postal)

92130 Issy les Moulineaux (Pont d'issy)
92160 Quartier « Les Fleurs » a Antony / Antony RER

92200, 62 Boulevard de la saussye Neuilly-sur-Seine
92270 Place Mermoz bois colombes

92270 place Mermoz, Bois-Colombes

92340 Bourg-la-Reine

92500 Ecole Tuck Stell Rueil Malmaison

92600 2 Rue Sarah Bernhardt, Asnieres-sur-Seine

92600 22 Rue Jean Dussourd, Asniéres sur seine
92600 Mairie d’Asnieres sur Seine

92700 35 Boulevard MARCEAU Colombes

Seine-Saint-Denis

93100 Croix de Chavaux, montreuil
93220, 21 rue Contant 93220 Gagny
93500 24 quai de l'aisne pantin
93500 Mairie de Pantin

Val-de-Marne
94000 Creéteil = Quai du halage, passerelle piéton

94160 Saint-Mandé (mairie / métro)
94220 Pont de Charenton (Charenton le Pont)

94310 parc Mélies, entrée rue du Maréchal Joffre
(Orly)
94370 1 bis rue Victor Hugo, 94370 Sucy-en-Brie

Val-d'Oise
95460 Collége ezanville

Heure de départ
08:40:00
08:25:00

08:00:00
08:45:00
08:15:00
07:30:00
08:40:00

18:00:00

07:50:00
08:45:00
08:30:00

08:15:00
07:30:00
08:30:00
08:15:00

07:30:00

09:00:00
09:40:00

09:20:00
08:40:00

08:00:00

Lieu d'arrivée (adresse : rue, commune, et
code postal)

75018 Porte de St Ouen 75018

92130 Issy-les-Moulineaux, RER Tram « Issy Val
de Seine »

59 rue du faubourg st martin 75010

93400 24 avenue Michelet 93400 Saint Ouen
92700 rue Anatole France, Colombes

75001 Paris 1er

Paris La defense

92700, 35 Boulevard MARCEAU 92700
Colombes

93300 30 rue madeleine Vionnet 93300
Aubervilliers

92110, 9 rue Pierre Dreyfus 92110 Clichy

92600 2 rue Sarah Bernhardt 92600 Asniéres-
sur-Seine

75008 Place de clichy, Paris

75002 Métro Réaumur Sébastopol, Paris
75013 7 rue watt 75013

92800 Parvis de la Défense

94120 Fontenay-sous-Bois RER Val De Fontenay
= Place Gal De Gaulle

75005 Paris 5¢ / Montagne Ste-Genevieve
75010 Métro Bonne Nouvelle

94000 Marché Mont Mesly Créteil
Europarc, 42 rue le corbusier, 94000 Créteil

93420 Gare Parc des expositions, Villepinte

Heure d'arrivée
09:20:00
09:10:00

08:30:00
09:15:00
08:30:00
08:15:00
09:10:00

18:30:00

08:15:00
09:05:00
09:00:00

09:30:00
08:45:00
09:10:00
09:00:00

08:00:00

09:30:00
10:20:00

10:10:00
09:00:00

09:00:00

Prénom
Louis
Nicolas

Jean-Baptiste
Josépha
Agathe
Laurent

Joris

Thomas

Cedric
Xavier

Thomas

Laurent
Julien
Melina
Kévin

Eric

Aurélie
Tom

Jessica

Jean-Paul

Frédérique



Lieu de départ (adresse compléte : rue, commune,
code postal)

Place du cceur battant 95490 vaureal
95600 Avenue de I' Europe Eaubonne 95600

95600 Eaubonne devant la médiathéque ou I'hétel de
ville

95870 Bezons theatre rue Maurice Berteaux

Heure de départ

08:15:00
09:00:00

07:30:00
07:30:00

Lieu d'arrivée (adresse : rue, commune, et
code postal)

Zi des Béthunes Saint Ouen 'Aumoéne 95310
75018 Paris porte st ouen

Portes Nord de Paris a définir avec le/les
participant/e/s

92500 Rueil Malmaison 183 av du 18 juin 1940

Heure d'arrivée

09:00:00
10:00:00

08:30:00
08:30:00

Prénom

Jean yves
Pascal

Jorge

Catherine



